
HK K C E-Motor 24V
直流电动机 24V
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属性
规格 工业用直流电机
电压 24 V

货品
名称 A Ø B 规格 功率 转向 转速

max.
接通持续时间 S2
运行 

接通持续时间 S3
运行 

保护级
别

轴 重量 

 (mm) (mm) (kW) (rpm) (min) (%) (kg)

HK KC 41
HK KC 79
HK KC 92
HK KC 94
HK KC 95
HK KC 97
HK KC 103
HK KC 104
HK KC 111

158,5
215,5
173,5
158,5
237,0
183,0
173,5
209,0
237,0

80,0
112,5
114,0
80,0
131,0
114,0
114,0
131,0
131,0

-
带通风器
-
-
-
-
带热保护
带热保护
带通风器

0,5
2,0
2,2
0,8
3,0
2,0
2,2
3,0
3,0

可换向
右转
右转
可换向
右转
右转
右转
右转
右转

2800
2200
2600
4000
2600
2200
2600
2600
3300

5,0
4,5
1,2
2,5
4,0
2,0
1,2
4,0
6,0

17,0
10,0
4,5
8,0
15,0
5,0
4,5
15,0
20,0

IP 54
IP23
IP 54
IP 54
IP 54
IP 54
IP 54
IP 54
IP12

型号Y  Ø15.6 x 6.5 x 10.5
型号X  Ø17.9 x 8.3 x 9.0
型号X  Ø17.9 x 8.3 x 9.0
型号Y  Ø15.6 x 6.5 x 10.5
型号X  Ø16.8 x 8.0 x 7.0
型号X  Ø17.9 x 8.3 x 9.0
型号X  Ø17.9 x 8.3 x 9.0
型号X  Ø16.8 x 8.0 x 7.0
型号X  Ø16.8 x 8.0 x 7.0

2,60
7,75
6,90
2,60
12,60
7,16
6,70
12,50
12,50

附件
HK K REL 直流电动机的启动继电器
HK K CAP 直流电动机的防护盖


